

MAPA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL	EMPRESA 01 - BENTO VIDAL SOUTO CNPJ:04.652.922/0001-34	EMPRESA 2 - ECO COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA CNPJ:412.228.850/0001-50	EMPRESA 03 - A S PEGADO - CNPJ: 11.294.894/0001-52	EMPRESA 04 - VIVIANE PEIXOTO DE VASCONCELOS OLIVEIRA - CNPJ: 18.588.423/0001-30	EMPRESA 05 - MARCOS ANTONIO SILVA DE ARAUJO - CNPJ: 27.075.278/0001-84	FEIRANTES DA FEIRA LIVRE DO DOMINGO NO MUNICIPIO DE VÁRZEA	V. MEDIO DIVIDIDO
1	BATATA DOCE – Apresentando boa qualidade, firme e compacta, devendo ser graúda, isenta de enfermidades, parasitas e larvas, material terroso e sujidades, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte, livre de resíduos de fertilizantes, transportada de forma adequada.	Kg	400	R\$ 6,00	R\$ 2.400,00	R\$ 7,00	R\$ 6,00	R\$ 5,00			R\$ 5,00	R\$ 6,00
2	MACAXEIRA – produto de boa qualidade e sem defeitos grosseiros, como rachaduras, perfurações e cortes. Com aspecto, aroma e sabor típicos do produto. Livres de umidade externa, com casca que solte facilmente, polpa branca com amarelada e de aspecto fresco.	Kg	500	R\$ 5,00	R\$ 2.500,00	R\$ 6,00	R\$ 5,00	R\$ 5,00			R\$ 4,00	R\$ 5,00
3	GOMA DE MANDIOCA – Goma de coloração branca, isenta de matéria terrosa e parasitas, não podendo estar úmida, fermentada ou rançosa. Embalagem contendo 1kg	UN.	300	R\$ 8,00	R\$ 2.400,00	R\$ 9,00	R\$ 7,00	R\$ 8,00			R\$ 7,00	R\$ 8,00

Jonas Pereira da Silva
S. M. de Agricultura de Várzea
CPF: 702.760.764-60

4	<p>BOLO DE MACAXEIRA - fabricado com matérias-primas de primeira qualidade, respeitando-se as Boas Práticas de Fabricação, sabor padronizado, em embalagem individual, Embalagem: deve estar intacta, em pacotes de poliéster metalizado/PEBD, atóxico, hermeticamente selados, com peso líquido de 1 kg</p>	Kg	150	25,25	R\$ 3.787,50	28,00	25,00	25,00	R\$ 22,00	25,25
5	<p>BOLO DE CENOURA - fabricado com matérias-primas de primeira qualidade, respeitando-se as Boas Práticas de Fabricação, sabor padronizado, em embalagem individual, Embalagem: deve estar intacta, em pacotes de poliéster metalizado/PEBL, atóxico, hermeticamente selados, com peso líquido de 1 kg</p>	Kg	180	27,00	4.860,00,	29,00	28,00	26,00	R\$ 25,00	27

Jonas Pereira da Silva
S. M. de Agricultura de Várzea
CPF: 702.760.764-60

